
ri PREFEITURA DE 
NOVA RUSSAS 

GOVERNO Do 
ESTA0000 CEARÁ 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS. A Comissão de 
Licitação torna público que no próximo dia 18 de junho de 2020 às 09:00 horas, estará 
abrindo licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N2 SI-TPO15/20, cujo objeto é 
CONSTRUÇÃO DA PRAÇA DA SUBESTAÇÃO NO BAIRRO TAMARINDO EM NOVA RUSSAS 
- CEARÁ. O edital completo poderá ser adquirido na sala de licitações, nos dias úteis 
após esta publicação, no horário de atendimento ao público das 08:00 às 14:00 horas. 
Nova Russas/CE, 01 de junho de 2020. Paulo Sérgio Andrade Bonfim - Presidente da 
CPL. 

Objetiva, 

Favor publicar este aviso para circular com data de 01.06.2020  nos seguintes meios: 

- Diário Oficial do Estado do Ceará e 
- Diário do Nordeste. 

Faturar pela SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO. 

Rua Padre Francisco Rosa, 138 - Centro 
88 3672-6330 1 CEP62.200-000 
v 	nnvanjçcç r r,nv hr 



u ,uo,'uzu rreJeilura Municipal ao Nova nussas 

 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA 
RUSSAS. A Comissão do Licitação toma público que no próximo dia 
IS de junho de 2020 às 09:00 horas, estará abrindo licitação na 
modalidade TOMADA DE PREÇOS N° S1-TP015120, cujo objeto é 
CONSTRUÇÃO DA PRAÇA DA SUBESTAÇÃO NO BAIRRO 
TAMARINDO EM NOVA RUSSAS - CEARÁ. O edital completo 
poderá ser adquirido na sala de licitações, nos dias úteis após esta 
publicação, no horário de atendimento ao público das 08:00 às 14:00 
horas. 

Nova Russas/CE. 01 dejunho de 2020, 

PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM 
Presidente da CPL. 

Publicado por: 
Paulo Sergio Andrade Bonfim 

Código Identificador: 17583A82 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 01/06/2020, Edição 2459 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no sito: 
http://www.diariomunicipal.contbr/aprece/  

---- - -------- ----------------------------%_*_'_ 



Prefeitura Municipal de Nova Russas rei Rua: Padre Francisco Rosa, N° 1388.  Centro - Nova Russas-Co 
CNPJ: 07.993.43910001-01 1 CEP: 62.200-000 

Link direto 
www.novarussas.cegov.br/Iictacaorista.php?id=467  

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua: Padre Francisco Rosa, N° 1388- Centro - Nova Russas-Ce 

CNPJ: 07.993.43910001-011 CEP: 62.200-000 

AVISO DE LICITAÇÃO -TOMADA DE PREÇOS: Sf-TP0015/20/2020 - TIPO: MENOR PREÇO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS. A Comissão de Licitação torna público que na próximo dia 
18 de junho de 2020 às 09:00 horas, estará abrindo licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N°51-
TPOI5/20, cujo objeto é CONSTRUÇÃO DA PRAÇA DA SUBESTAÇÃO NO BAIRRO TAMARINDO EM 
NOVA RUSSAS - CEARÁ. O edital completo poderá ser adquirido na sala de licitações, nos dias úteis após 
esta publicação no horário de atendimento ao pública das 08:00 às 14:00 horas. Nova Russas/CE, 01 de 
junho de 2020. Paulo Sérgio Andrade Bonfim - Presidente da CPL. 

Data da publicação do(a) aviso do licitação: 01/06/2020 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) TOMADA DE 
PREÇOS - Sl-TP001512012020 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

VNP.V. novarussas.ce.govbrllicitacaolista ph p?id=467. 

Nova Russas/Ce, 1 de Junho de 2020. 

PAULO SERGIO ANDRADE BONFIM 
Pregoeiro/Presidente da comissão 

Página(s) 1 de 1 ~4. lia do 



o 

t8l HitQJghnI 
•3g 

huaav U. cr >: o8-' 

a4 !P 
Ic!83 

!H!! 
h 

à 
cão, 

dh  

flbr 
jzd 
ï 

qbP !i 

"flil
131411 

j.fl9fl 
Ir1 

iPIij1i1 
jiiaiq 

&gidfl 
IUI! 

I
I

E 

es
ta
d
o
 d
o
 C.
.t
ã
 -
 P
n
*e
m
a
 
u
rí
ck
ia
I
 -
  S
ov
a
 Ra
ia
is
.  A
 CP
t.
  t
t
a
  X
t
o
o
 o
 A
n
.
'l

o 
L
ç
a
o
  T
w
i

a
  c
o
 Pt
eç
  
M
.
  S
E-
W
Z

fl
 p
n
 	
fr
Tl
S
  d
a  
£
 E
 $
5
0
 Fv
t
s
c
o
  
M
 

se
de
  d
o
 iM
s t
p
b
,
  M
t
 a  
Se

c
4a

la
  I
M.

. 	
-
  Ed
uc

.ç
S
o
 
-
 N
e
q
e
 mi
as
se
.  
pa
is

  
o
 
s
 17
 d
e  

ai
In

  d
e  

)2
0 L
a  
C*
 	
n
  O
 	

f
l
 t
o
a
t
l
i
 na
  s
4
a
  d
e
 
a
çÕ
.s
 e  
Ru
a
  P
e.
  

[F
i a
nc

fr
sc

o R
os

a.
  
13
88
.  
e 	

w
o
o
.
s
n
a
.g
ov
U
  
e
 .
 
	

n
a
g
ov

.b
c  
No

va
  

I
R
o
n
a
s
Ç

2
*
-
 p
.e
l
o
 S 1
i
o
  M
ió
.d
.
  O
o
u
m
  -
P
n
s
.
.t
 da
  C
P
L
 

14 

o 
ii 
9 
° 
lii 

2
1flfr€k€ 

-í 

- 
- 

- 

1 

J 

- 
tl

ia
 

Es
ta
d
o
  d
o  
C
.
t4
 
-
 Pq
el
ef
tm

z  f
lw

1 
de

 No
g
a
  t
i
n
a
  A
 Co
rt
o
  d
o  
I 	

m
m
i
  p
 

p
tm
ni
o  
d
 1
8
 de
 	

d
e
 3
O
 És
 	

M
a
u
.
 	
1
 
.t
xb
 I
a
çi
o
  m
  

d
e
 FT
.ç
c.

  I
f
 Sl
-T

'O
I5
i2
t 
a4
o  
d
o
L
 a  
5
u
C
8
0
 	

da
  
.M
s
I
a
*
  
n
  B
a n
o
  

1
m
ar
md
o  

em
  )
m
  P
u
n
a
s
  -
 C
e
sá

.  
O 
sd
M
 
n
ç
W
o
  p
&
e
á
 
w
  ad
qu

ii
do
  Ç
 ui
 

de
  k
ç
Õ 

n
s
da
s
üI

as
as

se
ol
ap
t
ê
a
o
.
no
hw
M
o
de
s
w
!&
11
wt
a
s

ca
da
SO
8
à
S
t4
tf
lC
.a
5.
  

N
ov

a  
Ru
.s
as
.C
E
, 0
1
 de
1L
n
o
d
.

2
t
Pi

ul
o$
k
,b
M

d,
,d
e
6
*
l

P
f
l&
t
7Ih
d
.
c
P
L
 

c oe 

MUIU 
•8-L 

-n 

Z9 

tabdenn 

. 1 	P1 
g co 

• 

itI!ti 

;iU 

• 

1 
q 

.4 

JIh! 
.1m1u 

h1 
iii!) 

Í2  

M.
aI
c
de
M
r
a

la
u  

C
a
lo
,  E
&
i d
o
 R
i
g
u  

P
e
c(
o4
l
 
(&
u
.
u
e
  r
ad
n
â
n
  O
P
J
  N
 0

7  
]q
6
4
7
Ø
l
O
S:

  

c
e
o
.
  R
i
o
  d
e  
PI

EW
S 	

n
51
*
 0
0
 s
a
,e
t,t

aç
  e
 	

a
Ic
S
 t
r
o
.
  
Is

q
t
 

ga
rd
o
a
t
  a
t
  W
 	

c
m
a
s
  s
t
a
  
s
a
et

ot
  t
m
 
p

a  
d
o
 

90
0
0
0
)
 
,e
t0
o  
Ui
i
z
9
s
  p
el

us
  G
o
*d
n
  M
j
t
ç
  
d
a
  S
ac

i 	
d
e
  O
S
e
s
a
  
S
o
aS
 -
 S
 

M
u
nh

lp
c
  d
 Ma
ra

,n
ob
-C
E.

  P
y
a
w
  I
I
 óo
zs
)  
T
S
 	

da
  A
i
a
a
  2
5
 di
  II
o
  d
e  

)2
0 

Si
çn
aI
t
.
  V
a

d
a
  F
bi
èi
d
o
  t
ad

&n
m
  t
,,
a  
e C
a.

'i
,s
  E
dt
mt
d
o
 Rc
&.

qi
as

  P
S
x
c
a
  

E
st

ad
o  
do
  C
oa
M
 Pr
af

el
tu
ra
  M
u
n
ld

p a
l 

de
  J
a0

ij
ar
tt
sm
a  
-
 Av
is
o
  d
e
  M
e

vt
ma
 d
a
  

P'
,p
a
st

as
 de
  P
re
ço
s  
-
 T
o
m
a
da
  d
c  
Pr

eç
o
s

0
4
01
02
-S
E
K
I
 
C
e
(
a
  C
o n

sb
uç

o
  e
  

R
s
m
rn

as
 d
e
 P'
aç
a
,
 n  
se
d
e
 ao
  p
u

il
dp
b
  d
e  
Ja
wJ

ar
al
am

3-
C
t
 Co
n
o
rn
1  
p
ro
fe
ta

  b
ás

io
u.
  A
 

oo
n
*
s
i
a
  d
a  
d
b
ç ã

O 
Co
nl
ii
flk
a
  a
o,

  n
l
a.
as
.0
0.

  q
ue

  s
be

1u
ta
  d
oa
  e
nv

el
op
es

  d
as
  p
mp

os
ta
s
  

4
e
 
.
ço
.
 —
  
a  
0f
l
J
1
0
2
0
 ás
  O
8h
30
o *
 
na

  s
a?
a  d

a  
cc

ot
s
e
 d
o
 I
d
a
çf

lo
  d
a
 Ç
e
f
e
n
  

R
i
j
a
 

 T
. t
o
  
O
on
ç

v.
a  

85
.  
ma

io
re
s  

i1
fC
%T
I.
a
~e
5
 
.
 

8
8
 35
76
-1
30

5 
en
la
l 

I
d
a c
a
o
©
g
ln

Io
Wr

ac
e.
9o

vh
i.

  J
ag

ua
re
t
n
i
t
E.

  2
3
 de
  M
M
 de
  1
0
2
0
 -
 F
r
i
a
cl

ic
o
  l
ai

a  
ø
m
To
I
f
l
eO
a
-

Pr
us
ld

on
f
ld
C
PL

.  

Es
te
d
o
 da
  C
t
4
 
-
 
P
n
I
&
b
n
 M
un

ic
ip
al
 de
  J
ag
u
u
el
í
  
-
 Aw
l
w
  d
e  
A
.
fl

sa
.  
da
s  

P
c
,
  po
s  l

as
  d
e  
P
r
e
ço
,
  -
 t
o
m
s
a
  d
e  
P
r
,
o.
 n

  
20
20

54
t1
03
-S
E
Q
L
 
t t
o
 co
f
lIa

ça
o
  d
e  

-
 
-
-

.
-
-
-
-
-
 —
  
-
-
-
-
-
-
-
- -
 
-
 

_
-
_
_
_
-
 _
-
 —
.-
&
a
-
.
  Ç 

1dE 

• 

2 fl 

d 

e 	flH! 

-p-mã  
1 MU-MI 

r9 

qkflmupa a 	cWZm- 

19  

gna. 

fl hwJewa 

jflhUi 
lJ 

iailiiil 

hfl 

Jq39 

qpjt. 
!hi 
iId 

iii 

PflbhWWF 

4qg€fl! 

gn 

D1HIil 



1 

oiÁgio OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XII N°111 1 FORTALEZA, 01 DE JUNHO DE 202B 

o 

Estada do Ceará- Preíelt.ra Municipal deMatsrttl-Aviso de Julgamento, O Municipio de MauritilCE, através do Pregoeiro Oficial, torna 
foru concluldo o julgamento do Pregão Elcfltiico rC 2020.05.141, sendo o seguinte' Empreso Vencedora - Ma,Di Distrab, de Medicamentos 
EIRELI, classificada junto aos lotes 1, 2,3 e 4, por ter apresentado os melhores preços na etapa de lances, sendo a mesma declarada lia 
cumprimento integral às exigScias do Edita] Convocatõrio. Vale destacar que os lotes 5 e 6 foram declarados fracassados. Maiores lnfoniiaçô 
da CPL ou pelo rol. (88) 3552-1552 ou ainda através da plataforma eletrônica: bll. ar, ,br. MaurltIJCE, 28 de maio de 2020. Osvaldo !gatuno de 
Pregoeiro Oficial. 

à** À** •*i 

Estado do Ceará — Prefeinira Municipal de Mauriti -Aviso de Julgamento Final. A CPL, torna p4blico que fora concluido ojulgamento ríerente à fase 
de proposta de preços do Certame Licitatórlo na modalidade Tomada de Preços a' 2020.04 17 1, sendo o seguinte: Empresa Vencedora- S & T LocaçÕes 
EIRELI, com proposta no valor global de R$ 140.625,00 (cento e quarenta mil seisccntos e vinte e cinco reais). Empresas cora propostas desclassificadas 
Nordeste Construções e jtifraesuutu,a, Roma Consmazon EIRELI e A L 5 Construções, Serviços e Eventos EIRELI. Maiores informações lia sede da 
CPL, sito na Avenida Buriti Grande, 55, Serrinla, Mauriti/CE, no horário das 3h ás 121, M*urftltT, 27 da maio de 2020. Marta D'3rIb Feliato Braga 
- Presidente da CPL. 

.*. a.. •.a 

Estado do CoaS — Prefeitura Municipal de SUlM -A.to d Licitação. O Município de Milha, por meio da Cornissao Pemianente de Liciraflo, jorna 
publico que se encontra à dispo,íçao dos interessados, a licitação do Tipo Menor Preço Global na modaJidadc Tomada de Preços & 2020.05.28.20-TP-
OUR, cujo objeto Ô a locação de máquinas (reiroescavaderra e caminhão basculante) para ficara disposiçao da Secretaria do lnfraestrutura e Urbanismo do 
Município de Milha -CE, com data de abemn panodia 16 dejmiho de 2020, áso9:OOh, na sala da Comissão de Licitação, sitiada na Rua Pedro José de 
Oliveira 4O - Ceita — afilha— Estado do Ceará, maiores inromiaçocs pelo telefone (88) 99874.2610 e nos sites vnv.tcm ce.gov  br / wvw.milhfl cegou 
br MilhA-CE, 28 de maio dc 2020. Astõela S.zennana Ferrelra de Seara - Presidente aí C*~ de aleitação. 

ESTADO DO CEARÁ- PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO-AVISO DE LICrrAÇÀO-PREGÃO PRESENCIAL N' 011(2020- PP-A 
Comissão de Licitação, locaiinda na Rua Padre Danos, N' 66, Centro, torna publico aos interessados o Edital de Pregão Presencial N°011/2020- PP-SRP, 
anjo Objeto to Registro de Preços Visando Faturas e Eventuais AquIsiçÕes de material de expediente, para supriras necessidades das diversas Secre-
tarias do Mualelple de Redeaçio/CE, de acordo com as especificaçÔes contidas em seus anexos, que se realizará no dia 15 de Junho de 2020. M 10h. 
Referido Edita] podex ser adquirido no endereço acima, a partir desta publicação, no horário de 08h As 16K Redençfla(CE, 29 de Maio de 2020, Wilson 
Pontes Ferrem. de Paula Neto- Pregoeiro, 

• è • .** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Milha - Aviso de Licitação. O Município de Mil* por meio da Comissão Permanente de Licitação, tona 
público que se encontra á disposição dos interessados, a licitação na modalidade Tomada de Preços n°202005 28.21.T7.OBR, cujo objeto é a contratação 
de serviços na área de topografia para realização de levantamento topográfico ao longo de vias, terrenos e quadras, pavimcnraçao do sistema viário e 
terraplenagem ria Cidade de Milha, com data de abertura pano dia 16 dejunho de 2020, às 14.001h, na sala da Comissão de Licitação, situada na Rua Pedro 
Josd de Oliveira 406- Centro - Milha- Estado do Ceará, maiores infonnações pelo telefone (88) 996281534 e nos sinta nv.tcm.ce.cov.br  Rnvw milita 
ce.gov.br, MilhA-CE. 28 de inale de 2020. Ant6nla Suzentiana Ferreira de Soara- Presidente da Comlnia de Ueitaço. 

a.. *** •è* 

Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Morriabos - Extrato da Ata de Registro de Preços n 20200241 - Pregão Eletréiilco N' 2020.03.11,00!. 
Õrgao Gerenciador Secreimiade Administração e Fioanças-Monin1io'CE. Finalidade Regiflode Preços pua nu,as e eventuais aquisições de suprimentos 
de Impressoras para atender as necossidades da Secretaria de Adniinistraçao e Finanças e demais unidades adminstntivas participantes/interessadas do 
Município de Morrinhos/CE, Prazo de viflncla da Ata & Registro de Pruçor 12 (dore) meses, contados a paziir de sua assinatura Preços Registrado. RS 
i4%060,00 (Cento e quarenta e nove mil e sessenta reais) Empw.t FranciscoAdriano Rocha Informatica - ME: C.N.P.J. o° 05.625.776/000l-lO, representada 
neste ato pelo Sr(a) Francisco Adriano Rocha. Raimundo Onetide Freitas Jualor- Ordeasdor(a) de Despesas, 

... _. ... 
Estado do Ceará-Prefeitura Municipal de Orda. A Comissão de Licitação, com sede na PraçiAnastácio Maná, n° 40-Centro-Orói-C2, conitmica aos 
inleressados que no dia iS dejisnho de 2020,ú 09:OOlus, estará abrindo licitaçk na modalidade Pregão Elotrõnico n 2020 05.29.0I-SRP, objeto Registro 
de Preços destinado a aquisição de material de expediente/didático/escntódo, pan atender as Unidades Administrativas do Município de Orós-CE, tudo 
conforme anexo 1 do edital O edital completo atará disponível no endereço acima, a partir da data desta publicação, no hoslo de atendimento ao püblico, 
de 03:Oohàs 12:001,. ou pelos os cites: ww.bll.org.brou pelo o Portai das Licitações: http://munlcipios  tce ce,gov,br/tce-municipios/. Orés/CE. 29 da mato 
de 2020, imui Kierision Medeiros Monte JúnIor-PregoeIro. 

Estado do Cearâ - Prefeitura Municipal de Pacajus - Aviso de Ucltaflo - Pregão Preseiiclai N°3020.0430.01 - PP. A ?reeoeira  da Prefeitura 
Municipal de Pacajus-CE, torna público, aos interessados, quem dia 17 dejunho de 2020, às 09OOhs, realizará licitaflo, na modalidade Pregão Presencia] 
N°2020.04,30.01 - PP, critério dejulgameato Menor Preço Global pana aqoisição de roçadelras laterais (gasolina) pana atender as necessidades dasecreiaria 
de infraesmjtura e Desenvolvimento Urbano de Pacajus/CE, conforme especificaçÕes do edital e anexos, disponível na Sede da Comissão, Rua (joarany, n° 
600, Altos. Centro, rio site do Tribunal de Contas do Estado do Ceará - TCE, Portal de Licitações dos Municípios: hup://ptuntciplos.tce.ce,gov.br e https:// 
uvw  pacajus ce.gov,brl. lnfbrrnaçôes: tel, (085) 3348-1077, rio !mugem de atendimento ao público de 08 Wh às 12:00h, A Pregoeira. 

••è •4* •* 

Estado do Ceari - Prefeitura Municipal de Pacajus - Secretaria de lnfnestretura e DesenvolvImento Urbano - Aviso de Licitação. A Prefeitura 
Municipal de Pacajus, através da Comissão de Licitação localinda na Rua Guazuay, n 600, Altos, Cenuo, cm Pacajus-CE. comunica aos inicressados que 
no dia 17 de Junho de 2020, ás 140 horas, abrirá licitação na modalidade Tomada de Preço W 2020 05.28 0l-TP, cujo objeto é a pavineniaflo asraltica 
de diversas ruas dos Bairros Alto da Boa Vista e Croatá ii no Município de Pacajus/CE O edital poderá ser retirado na Comissão de Licitação, no endereço 
acima, no horário de expediente ao público, ou pcio Portai do TC&CE hnp.//www.sce.ce.gov  hr e no Silodo Mwuicipio de Paajus: htipsih'ivw.pacajus 
cc gov.br/. PacaJus.CE, IS de maio de 2020. Comissão Permanente de UCIUÇIO. 

• ....... 

Estado do Cear - Município de Psr.ipsba -Aviso de Ucitação- Pregão Eletrônica N'. 015.2020 — SRP. O Pregoeira do Município de Paraipaba/ 
CE, 1orna público pan conhecimento dos internando, a abertura do Pieflo Eletrônica W. 015.2020 — SRP, cujo objeto é a seleção de melhor proposta para 
Registro dc Preços visando futurase eventuais aquisições de material giát'ico pan atenderas demandas de diversas Secretarias do Municipio de Paraipaba' 
CE (comcoras paraMEJEPP). lnlciodoacolhlmentodas propostas de preços: 02/060020 ás l4hüümirt Datade abenhiradas propostas de preços, 1610612020 
às OOhCO,nin Pan efeito desta licitação deverá ser Imeuloiart consideração o horario oficial de Brasilia, O edital e seus anexos encontram-se disponiveis no 
sitio eletrônico wuv bbmnet.com.br. Parulpaba/CE, 28 alagado de 2020. Ànderson Augusto da Silva Rocha — Pregoeiro. 

ai. •fl *fl 
Estado do Ceara prefeitura Matutina de Pentecoste - Aviso de Licitação, O Município de Pentecoste, por meio da Comissão Permanente da Licitação, 
torna publico que se encontra à disposição dos interessados, a licitação na modalidade Tomada de Preços no 2020.05 05,2 l-TP-FMS. cujo objeto é nomotararua 
de serviços de engenharia pata reforma e ampflação do antigo prédio do Centro Vocacional Tecnológico - CVI, pari adequação da Secretaria do Saúde no 
Muni cipio de Pentecoste, com data de abertura para o dia 19 de Junho de 2020, às 09:001h, na sala da Comissão de Licitação, situada na Rua Dr Moreira de 
Azcvedo S/N - Centro - Pentecoste - Estado do Cena, maiores mformaçõe, pelos telefones (85) 3352-2617 /(85) 9169-2701 e no site www tcm.ce.gov  1w 
Pcntecoste-CE, 28 de maio de 2020. Ivina Kaail. Bezerra de Almeida - Presidente da Comissão de Licitação, 

ii. a.. ata 
Estado do Ceará -Prefeitura Municipal de Nova Russas. A Connissao de licitação toma público que no próximo dia IS dejunho de 2020 60 00 horas. 
estarõ abrindo licitação na modalidade Tomada de Preços N S!-TP015120, cujo objeto e. consm'ção dapnça da sebaiaçio no Bairro Tamirindo em Nova 
Russas - Ceará, O edital completo poderá ser adquido na sala de licita~ aos dias úteis após esla poblicaçao, no horário de atendImento ao publico das 
030DM 14:00 horas. Nova RussaslcE, 01 de Junho de 2020. Paulo Sérgio Audrgde flanflm - Presidente da CPL. 


